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REPORTE DE GARANTIAS EMITIDAS

Fahaguay

Con corte al: 05/10/2020

A. Garantias Emitidas por Institucion Participante (IFP):

2
o

IFP

BNF
COOMECIPAR LTDA
CONTINENTAL S.A.E.CA.
FAMILIAR S.A.E.CA.
ITAU PARAGUAY S.A.
REGIONAL S.A.E.CA.
VISION BANCO S.A.E.CA.
INTERFISA S.AE.CA.
BASA S.A.
UNIVERSITARIA LTDA.
SOLAR S.A.E.CA.
SUDAMERIS BANK S.A.E.CA.
GNB PARAGUAY S.A.
COPACONS LTDA.
BANCOP S.A.
ATLAS S.A.
RIO S.AECA
BBVA PARAGUAY S.A.
MEDALLA MILAGROSA LTDA.
EL COMERCIO S.A.E.CA.
PYO. JAPONESA S.A.E.CA.
CEFISA S.AE.CA.
FINEXPAR S.A.E.CA.
YPACARAI LTDA.
MBURICAO LTDA.
TU FINANCIERA S.A.

Total
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N° de

Garantias

5336
1569
1343
1307
1195
755
714
645
509
410
387
286
267
254
245
240
165
161
104
65
44
41
31
14
11
10

16.108

N° de
Empleados
18121
2804
8478
7990
10183
6400
4082
3520
5222
2432
2600
2137
2780
696
2422
3009
1140
1847
312
513
495
372
448
67
35
78
88.183

Monto en G.

Crédito Garantia
617.153.460.582 457.604.980.236
159.745.525.001 123.414.385.001
291.961.845.528 211.458.012.336

61.777.955.443 44.681.163.901
284.453.699.893 204.289.460.059
145.126.063.627 105.972.741.644
122.115.204.207 89.407.819.267
74.607.189.091 52.936.271.312
99.974.789.369 71.593.894.309
59.305.005.153 43.250.794.693
81.595.574.861 58.001.313.616
38.649.975.600 27.936.566.040
92.556.450.000 66.519.355.000
4.234.688.951 3.322.243.831
51.957.330.886 37.533.741.858
58.931.439.033 41.399.914.715
36.360.565.407 26.411.284.559
57.587.842.596 41.112.195.839
5.420.736.466 4.302.837.373
10.181.238.218 7.312.354.257
10.462.614.246 7.487.581.161
11.428.099.990 8.545.089.942
14.198.312.968 10.325.511.729
1.359.976.000 1.007.562.800

989.912.565 702.208.056

2.139.883.439 1.629.865.568

Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web.

B. Garantias Emitidas por Tamaiio de Empresa:

Tamaiio N° Gtias

(1) MICROEMPRESA 7.788
(2) PEQUENA EMPRESA 5.499
(3) MEDIANA EMPRESA 2.070
(4) EMPRESA INTERMEDIA 728
(5) EMPRESA GRANDE 23
Total 16.108

%

48,3%
34,1%
12,9%
4,5%
0,1%
100%

Acumulado.
Crédito en G.
433.348.658.292
912.441.161.430
664.861.081.364
356.825.460.295
26.799.017.739

2.394.275.379.120

2.394.275.379.120 1.748.159.149.101

%

18,1%
38,1%
27,8%
14,9%
1,1%
100%

Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web.

Acumulado.
Garantia en G.
345.609.503.034
664.016.643.417
468.168.740.636
251.264.949.596

19.099.312.417

1.748.159.149.101

Herib Campos Cervera N2 886, Edif. Australia - 22 Piso - Teléfono (021) 606 020
Asuncién - Paraguay

%

19,8%
38,0%
26,8%
14,4%
1,1%
100%
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C. Garantias Emitidas por Departamento:

Departamento

CAPITAL
CENTRAL
ALTO PARANA
ITAPUA
CAAGUAZU
SAN PEDRO
CANINDEYU
CONCEPCION
GUAIRA
CORDILLERA
AMAMBAY
PARAGUARI
MISIONES
NEEMBUCU
CAAZAPA

PRESIDENTE HAYES

BOQUERON
Total

N° de N° de
Garantias Empleados
4360 31524
3594 22540
2267 11730
1375 5130
1152 4320
516 1675
510 1346
420 1636
397 1698
331 1593
244 1332
230 896
227 784
151 517
149 653
102 377
83 432
16.108 88.183

Fahaguay

Monto en G.

Crédito Garantia
847.680.081.458 613.603.267.198
557.418.572.649 407.201.889.734
296.294.057.664 216.590.446.149
156.847.667.556 115.452.965.487
126.315.305.807 92.464.815.324

61.228.783.021 45.024.143.547
61.374.821.046 44.926.569.055
57.275.829.168 42.602.101.953
41.620.421.972 31.334.695.919
37.645.469.906 27.466.978.273
42.174.517.597 30.619.751.241
23.825.647.510 17.881.826.515
23.494.410.125 17.417.433.723
17.650.689.249 13.321.237.395
14.714.312.614 11.176.871.789
13.624.024.402 9.849.423.907
15.090.767.376 11.224.731.891

Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web
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2.394.275.379.120 1.748.159.149.101

Herib Campos Cervera N2 886, Edif. Australia - 22 Piso - Teléfono (021) 606 020

Asuncién - Paraguay



